
Majáky

Pavel Horejš

Pálí mě na dlaních i na ramenou
Ve víně, ač nezvaný létám
A hvězdný nebe nade mnou, ze spadaných hvězd poskládám mosty
Chci se zase znovu nadechnout, nad hladinou plout, ke svému ště
stí

REF:
Nad hlavou svítí majáky,
který se jak záchranný padáky,
otevřou, když bloudím tmou.
A tvý světla září do dáli,
nebudu koukat z povzdálí,
chci tě mít, než vyhasnou.
Vyhasnooooooouuuu
Vyhasnooooooouuuu

Tam v dáli, kde pálí Slunce láskou vzájemnou,
kde srdce buší a vzkvétá
Za všechna léta, ušli jsme kraj světa,
proč nejdřív padám a vzlétám, vstříc tvým planetám

REF:
Nad hlavou svítí majáky,
který se jak záchranný padáky,
otevřou, když bloudím tmou.
A tvý světla září do dáli,
nebudu koukat z povzdálí,
chci tě mít, než vyhasnou.
Vyhasnooooooouuuu
Vyhasnooooooouuuu

Mezihra

REF:
Nad hlavou svítí majáky,
který se jak záchranný padáky,
otevřou, když bloudím tmou.
A tvý světla září do dáli,
nebudu koukat z povzdálí,
chci tě mít, než vyhasnou.
Vyhasnooooooouuuu
Vyhasnooooooouuuu

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

